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HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNİN KASIM 2025 TARİHLİ 

            TOPLANTISINDA ALINAN MECLİS KARARLARINA AİT KARAR ÖZETLERİ 

 

 

  Hatay Büyükşehir Belediyesi 2025 yılı Kasım ayı Olağan Meclis Toplantısı Hatay Büyükşehir Belediye 

Meclis Başkan Vekili Filiz ÖZÇÖREKÇİ Başkanlığında 13 Kasım 2025 tarihinde saat 14.00’te Kisecik Mahallesi 

Hatay Büyükşehir Belediyesi Yerleşkesi Meclis toplantı salonunda yapılmış olup aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

   

1- 407 nolu kararda; Meclis Başkanı tarafından gündeme eklenen 15 adet İmar uygulaması ile Meclis gündeminde 

ilan edilen 17 adet İmar uygulamasının İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmesine mevcudun oybirliği 

ile karar verilmiştir.  

 

2- 408 nolu kararda; Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelik’e istinaden 1 adet 1. derece 2975 unvan kodlu GIH Sınıfı “Daire Başkanı” kadrosunun ihdas 

edilmesine mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

3- 409 nolu kararda; Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelik’e istinaden 4 adet 1. derece GIH Sınıfı “Daire Başkanı” kadrosunun iptal edilmesine mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

4- 410 nolu kararda; Samandağ ilçesi Meydan Mahallesi bölgesinde içme suyu arıtma tesisi yapılmasına dair 

protokolü imzalamak üzere Büyükşehir Belediyesi Başkanı Mehmet ÖNTÜRK’e yetki verilmesi ve geri ödeme 

hususlarının kabul edilmesine mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

5- 411 nolu kararda; Hatay Büyükşehir Belediyesi 2026 Mali Yılı Performans Programı ile ilgili çalışmalar yapmak 

ve rapor düzenlemek üzere konunun “Plan ve Bütçe Komisyonuna” havale edilmesine mevcudun oybirliği ile 

karar verilmiştir. 

 

6- 412 nolu kararda; 2026-2028 Mali Yılları Hatay Büyükşehir Belediye Bütçesinin, tetkiki ile ilgili çalışmalar 

yapmak ve rapor düzenlemek üzere konunun “Plan ve Bütçe Komisyonuna” havale edilmesine mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

7- 413 nolu kararda; 2026-2028 Mali Yılları İlçe Bütçelerinin, tetkiki ile ilgili çalışmalar yapmak ve rapor 

düzenlemek üzere konunun “Plan ve Bütçe Komisyonuna” havale edilmesine mevcudun oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

 

8- 414 nolu kararda; Fonksiyonel sınıflandırmanın 1. düzeyleri arasında aktarma talebi ile ilgili çalışmalar yapmak 

ve rapor düzenlemek üzere konunun “Plan ve Bütçe Komisyonuna” havale edilmesi mevcudun oybirliği ile kabul 

edildi. 
 

9- 415 nolu kararda; 2025 Mali Yılı Altınözü İlçesi Ek Bütçesi ile ilgili çalışmalar yapmak ve rapor düzenlemek 

üzere konunun “Plan ve Bütçe Komisyonuna” havale edilmesine mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

10- 416 nolu kararda; Avrupa Birliği ve Alman Federal Ekonomik İş Birliği ile ortaklaşa finanse edilen RE-SEED 

Türkiye'nin Depremden Etkilenen Bölgelerinde Sürdürülebilir İstihdam ve Sosyoekonomik Kalkınma Projesi 

kapsamında Proje koordinasyonunu sağlamak üzere Belediyemizi temsilen Sait HOCAOĞLU asil, Turgut 

KIRGIZ yedek proje koordinatörü olarak görevlendirilmesine mevcudun oybirliği ile  karar verilmiştir. 

 

11- 417 nolu kararda;  Dörtyol İlçesi Çat Mahallesi cinsi mera olan 1 nolu parselde tahsis amacı değişikliği ve 

Kamu Yatırımı Kararı alınmasına ilişkin çalışmalar yapmak ve rapor düzenlemek üzere konunun “Hukuk ve 

İçişleri Komisyonuna” havale edilmesine  mevcudun oybirliği ile  karar verilmiştir. 

 

12- 418 nolu kararda; Hatay Su ve Kanalizasyon İdaresi Yönetim Kuruluna borçlanma izni yetkisi verilmesi ve 

HATSU borçlanma iznine Hatay Büyükşehir Belediyesinin garantör olmasına  mevcudun oybirliği ile karar 

verilmiştir. 
 

13- 419 nolu kararda; İlimiz Belen İlçesi Soğukoluk Mahallesi Meydan Çevre Düzenlemesi ve Spor Sahası Yapım 

İşi kapsamında yapılan 14 adet bağımsız bölümün (iş yeri), (Bedesten Çarşısı), 5216 sayılı Kanunun 26. 

maddesine istinaden belirlenen, Yıllık 41.000,00-TL + K.D.V. bedel mukabilinde, 10 yıl süre ile Belediyemizin 

şirketi olan Hatay İmar Sanayi A.Ş.' ne kiralanmasına mevcudun oybirliği ile  karar verilmiştir. 
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14- 420 nolu kararda; “5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 15. maddesi ve 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu'nun 

97. maddesi ve günün ekonomik şartları gereği Belediyemiz hizmetlerinin daha sağlıklı bir şekilde yerine 

getirilmesi için ilgili Daire Başkanlıklarının teklifi alınarak hazırlanan 2026 Mali Yılı Vergi, Harç ve Ücret 

Tarifesinin kabul edilmesinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer 

verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun 

oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

15- 421 nolu kararda; “Altınözü İlçesi Karbeyaz Mahallesi sınırları içerisinde bulunan yapımı devam eden Halı 

Saha Spor Kompleksine, 2013 yılında vefat eden ve İlçemizde yetişmiş sporcularımızdan Merhum Kamil 

DOĞRU'nun adının verilmesi talebinin 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7'nci maddesinin (g) fıkrası 

“Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar 

üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek.” hükmüne istinaden uygun olduğuna karar 

verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; 

yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

16- 422 nolu kararda; “Antakya İlçesi, Hasanlı Mahallesinde bulunan 106 ada 9 numaralı parsele ilişkin hazırlanan 

1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli 

Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, yukarıda belirtilen nedenlerden dolayı plan değişikliği teklifinin 

uygun olmadığından iadesine karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir.             

Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oy birliği ile 

karar verilmiştir. 

             

17- 423 nolu kararda; “Hatay İli, Dörtyol İlçesi, Çaylı Mahallesi 2674 ve 69 numaralı parsellerdeki yol alanının 

yeniden düzenlenmesi amaçlı 1/5000 Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 

3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan 

Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği teklifinin yukarıda belirtilen nedenlerden dolayı iadesine karar 

verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; 

yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

18- 424 nolu kararda; “Hatay İli, Defne İlçesi,  Bostancık Mahallesinde bulunan 4557 ada 41 numaralı parselden 

geçen imar yolunun yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı tadilatı 

teklifi için Defne Belediye Meclisi tarafından alınan 03.06.2025 tarih ve 79 sayılı kararı; 3194 sayılı İmar Kanunu, 

ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş 

olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer 

verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

19- 425 nolu kararda; “Hatay İli, Kumlu İlçesi Müşrüflü Mahallesinde bulunan 80 numaralı parselin Ticaret Alanı, 

117 ve 157 numaralı parselin Akaryakıt Satış ve Servis İstasyonu Alanı olarak planlanması amaçlı hazırlanan 

1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı teklifi için; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve 

planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği teklifinin uygun 

olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere 

sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir.    

     

20- 426 nolu kararda; “Hatay İli, Altınözü İlçesi Tokaçlı Mahallesi 108 ada 30 nolu parselin kuzeyindeki tapulama 

harici alanda,  Yenişehir Mahallesinde bulunan 125 ada 24 nolu parselin güneyindeki terkli alanda ve Sarılar 

Mahallesinde bulunan 374 ada 8 nolu parselin kuzeyindeki terkli alanda Trafo Alanı planlanması amaçlı Altınözü 

Belediye Meclisinin 03.09.2025 tarih ve 71 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 

değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli 

Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. 

Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda 

belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

21- 427 nolu kararda; “Hatay İli, Erzin İlçesi İsalı Mahallesinde bulunan 522 ada 6 numaralı parsel ve çevresi ile 

511 ada 820 numaralı parselde Eğitim Alanı ve Park Alanının yer değiştirilmesi amaçlı Erzin Belediye Meclisinin 

02.09.2025 tarih ve 30 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 

sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan 

Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir 

Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen 

komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 
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22- 428 nolu kararda; “Hatay İli, Samandağ İlçesi Atatürk ve Yeşilada Mahallelilerinde bulunan 20 metre imar 

yolunun yeniden planlanması amaçlı Samandağ Belediye Meclisinin 04.07.2025 tarih ve 77 sayılı kararı ile 

onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri 

ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği 

teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste 

yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

 

23- 429 nolu kararda; “Hatay İli, Antakya İlçesi Saraycık Mahallesinde bulunan 3712 numaralı parselde bulunan 

Dini Tesis Alanı kullanımının çekme mesafesinin yeniden düzenlenmesine yönelik Antakya Belediye Meclisinin 

01.09.2025 tarih ve 134 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 

sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan 

Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir 

Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen 

komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

24- 430 nolu kararda; “Hatay İli, Antakya İlçesi Narlıca Mahallesinde bulunan 2355 ada 46 numaralı parselin 

Akaryakıt Satış ve Servis İstasyonu Alanı olarak planlanması amaçlı Antakya Belediye Meclisinin 01.09.2025 

tarih ve 131 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar 

Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre 

incelenmiş olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” 

değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon 

raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

25- 431 nolu kararda; “Hatay İli, Antakya İlçesi Odabaşı/Odabaşı Mahallesinde bulunan 1579 ada 20 numaralı 

parselde Eğitim Alanı (İlkokul Alanı) ve İdari Hizmet Alanının yeniden düzenlenmesi amaçlı Antakya Belediye 

Meclisinin 01.09.2025 tarih ve 133 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği 

teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve 

Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir 

Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen 

komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

26- 432 nolu kararda; “Hatay İli, Antakya İlçesi Odabaşı/Kavaslı Mahallesinde bulunan 1817 ada 7 numaralı 

parselin Ticaret+Turizm Alanı olarak planlanması amaçlı Antakya Belediye Meclisinin 01.09.2025 tarih ve 132 

sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili 

yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, 

plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer 

verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

27- 433 nolu kararda; “Hatay İli, Antakya İlçesi Serinyol/Yeşiloava Mahallesinde bulunan 528 da 1 ve 2 numaralı 

parselin T3 Rumuzlu Ticaret Alanı olarak planlanması amaçlı Antakya Belediye Meclisinin 01.09.2025 tarih ve 

135 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, 

ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş 

olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer 

verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

28- 434 nolu kararda; “Hatay İli, Defne İlçesi Harbiye Mahallesinde bulunan 4943 ada 7 numaralı parselin 

Ticaret+Turizm Alanı olarak planlanması amaçlı Defne Belediye Meclisinin 05.09.2025 tarih ve 108 sayılı kararı 

ile onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili 

yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, 

plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir” değerlendirilmesine yer 

verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 
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29- 435 nolu kararda; “Hatay İli, Dörtyol İlçesi Çaylı Mahallesinde bulunan 166 ada 1 numaralı parselde Cami 

Alanının çekme mesafesinin yeniden düzenlenmesine yönelik Dörtyol Belediye Meclisinin 04.07.2025 tarih ve 

113 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, 

ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş 

olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer 

verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

30- 436 nolu kararda; “Yayladağı İlçesi Şenköy Mahallesi içerisinde bulunan sit alanına yönelik Koruma Amaçlı 

İmar Planının yaptırılabilmesine ilişkin Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 

Müdürlüğüne yetki verilmesinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer 

verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

31- 437 nolu kararda; “Hatay ili, Antakya İlçesi, Saraycık Mahallesi, 4080 nolu parselde “Fizyoterapi Merkezi” 

yapılabilmesi için “Sağlık Tesis Alanı” olarak planlanması amaçlı hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile 

şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği 

teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste 

yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

 

32- 438 nolu kararda; “Hatay İli, Arsuz İlçesi Çetillik Mahallesinde bulunan 953 ada 119 numaralı parselde Park 

Alanının yeniden düzenlenmesi amaçlı Arsuz Belediye Meclisinin 02.09.2025 tarih ve 72 sayılı kararı ile 

onaylanan 1/1000 Ölçekli uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri 

ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği 

teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste 

yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

 

33- 439 nolu kararda; “Hatay İli Defne İlçesi Özbek ve Büyükçat Mahalleleri sınırları içerisinde yer alan muhtelif 

parseller ve tapulama harici alandan oluşan yaklaşık 21 hektarlık alanda Antakya-Defne ve Samandağ İlçelerine 

hizmet edecek “Atıksu Arıtma Tesis Alanı” amaçlı hazırlanan 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, 1/5000 

Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, 

ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş 

olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer 

verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

34- 440 nolu kararda; “Hatay İli, Defne İlçesi Harbiye Mahallesinde bulunan 5391 ada 39, 40, 43, 49, 51, 52 ve 75 

numaralı parsellerde bulunan 10 metrelik taşıt yolu, Ticaret + Konut Alanı ve Konut Alanı olarak planlı alanın 

yeniden düzenlenmesi amaçlı Hatay Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.06.2025 tarih ve 241 sayılı ve Hatay 

Koruma Bölge Kurulunun 24.09.2025 tarih ve 6113 sayılı kararı ile uygun görülen 1/5000 Ölçekli Koruma 

Amaçlı Nazım İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve 

planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği teklifinin uygun 

olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere 

sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

35- 441 nolu kararda; “Hatay İli, Samandağ İlçesi Uzunbağ Mahallesi 4109 ada 1 numaralı parselde bulunan Eğitim 

Tesis Alanı (Lise)’na ait yapılaşma koşullarının yeniden düzenlenmesi amaçlı Samandağ Belediye Meclisinin 

03.10.2025 tarih ve 110 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 

sayılı İmar Kanunu, ilgili yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan 

Hükümlerine göre incelenmiş olup, plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir 

Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen 

komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile karar verilmiştir. 
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36- 442 nolu kararda; “Hatay İli, Erzin İlçesi Yukarıburnaz Mahallesinde bulunan 596 ada 10 numaralı parselde 

Yenilenebilir Enerji Üretim Alanı (GES) yapılmasına yönelik Erzin Belediye Meclisinin 07.10.2025 tarih ve 36 

sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi; 3194 sayılı İmar Kanunu, ilgili 

yönetmelikleri ile şehircilik ve planlama ilkeleri ile Üst Ölçekli Plan ve Plan Hükümlerine göre incelenmiş olup, 

plan değişikliği teklifinin uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer 

verilmiştir. Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun 

oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

37- 443 nolu kararda;“İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığının 2025 Mali Yılı Bütçesinde kullanılması ön 

görülmeyen ödeneklerin, Ulaşım Daire Başkanlığına aktarımı talebi, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Usulü 

Yönetmeliğinin 36. maddesinin 2. fıkrası, 5216 Sayılı Büyükşehir Kanununun 12. maddesi ve 5393 Sayılı 

Kanun'un 18'inci maddesinin (b) fıkrası “Fonksiyonel sınıflandırmanın 1. düzeyleri arasında Aktarma Yapmak” 

hükmü gereğince uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. 

Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile 

karar verilmiştir. 

 

38- 444 nolu kararda; “5393 sayılı Belediye Kanunu ve Mahalli İdareler Muhasebe ve Bütçe Yönetmeliği 

hükümlerine göre tanzim edilerek gönderilmiş olan 2025 Mali Yılı Altınözü İlçesi Ek Bütçesinin 5393 sayılı 

Kanunun 18'inci maddesinin (b) fıkrası ve Mahalli idareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 37'nci maddesi 

hükmüne istinaden uygun olduğuna karar verilmiştir. Takdir Meclisindir.” değerlendirilmesine yer verilmiştir. 

Mecliste yapılan müzakere sonucunda; yukarıda belirtilen komisyon raporunun kabulüne mevcudun oybirliği ile 

karar verilmiştir. 

 

39- 445 nolu kararda; 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 13’üncü maddesi gereğince; Kasım ayı 

Meclis toplantısı 2. birleşiminin 20 Kasım 2025 Perşembe günü saat 14.00’te yapılmasına mevcudun oy birliğiyle 

karar verilmiştir. 
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